
 
 

Zarządzenie Nr  11/9/2022 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 15 września 2022 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2022 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLVI/596/2021 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 30 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2022, Prezydent Miasta Leszna zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie dochodów                     

o kwotę 101,38 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 11/9/2022 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 15 września 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2022 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie polegające 

na Zwiększeniu w dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 101,38 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 16 sierpnia 2022 roku, nr FB-I.3111.208.2022.12 z przeznaczeniem 

na refundację kosztów wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe. 

 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu   


